

Formandens beretning ved Poul Erik Nielsen 2023

Foruden formandens beretning så består bestyrelsens beretning også af de enkelte udvalgs beretninger, som beskriver hvordan forløbet har været i forbindelse med afviklingen af klubbens

forskellige arrangementer og aktiviteter.

Jeg vil derfor her ganske kort prøve at give en overordnet beretning, som efterfølgende vil blive

suppleret fra de enkelte udvalg.

Året 2023 blev skudt i gang med nytårskuren, hvor aktivitetsudvalget stod for forplejning og underholdning af klubbens omkring 80 fremmødte medlemmer.

Opstart af sæsonen på vandet blev traditionen tro markeret med standerhejsning i april måned,

med grillstegt pattegris og hygge på kajen og i klubhuset.

Efter standeren var sat, blev klubbens nyanskaffede L29 Skolebåd døbt "Lærerinden", som sejleskolen har haft stor glæde af gennem sæsonen.

Årets pinsetur gik i år til Juelsminde, hvor Lars Breinholt Juul Larsen under sædvanligvis festlige

former blev udnævnt som klubbens nye eskadrechef og dermed fik ansvaret for næste års pinsetur.

Først i juni måned gik starten endnu en gang på Palby Fyn Cup, som blev et arrangement og en

sejlads, der blev gennemført i højt flot vejr med stor aktivitet på kajen torsdag aften og ikke mindst

ved skippermødet fredag.

Et arrangement af denne størrelse og kvalitet kræver hjælp og støtte fra såvel sponsorer som

frivillige hjælpere. - En kæmpe tak til alle som støtter, hjælper til hvert år under Palby Fyn Cup.

I juni måned blev Njordsejladsen traditionen tro afviklet, og igen et flot arrangement med stor opbakning til sejladsen fra klubbens sejlere, som fik en hyggelig dag på vandet efterfulgt af socialt

samvær og hygge i klubben efter sejladsen.

Afslutning af sæson blev først i oktober markeret ved nedtagning af klubstanderen og afriggerfest,

hvor aktivitetsudvalget stod for afviklingen af en super festlig og hyggelig aften for såvel klubbens

"unge" som klubbens "seniorer".

Jeg vil gerne afslutte min beretning med at takke udvalg, øvrige frivillige hjælpere og bestyrelsen

for et rigtig godt samarbejde, og jeg ser frem til en fælles indsats for en god sæson for Bogense

Sejlkub i 2024.

Poul Erik Nielsen

Formand